5611203 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares; 5611201-
Restaurantes e similares; 4712100 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns;

Parágrafo segundo: O destaque do capital social da filial é no valor de R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais).

Filial 02 - Rua: Carlos Prestes, nº 46, Complemento: Casa: C 3, Bairro: Redenção, na Cidade

de Manaus, Estado do Amazonas, CEP: 69.049-622.

Parágrafo primeiro: Por este estabelecimento será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
4930203 - Transporte rodoviário de produtos perigosos;

[...]

COMBUSTIVEL EIRELI, inscrita no CNPJ 02.168.401/0001-80, Inscrição Estadual
n° 04.136.349-3, localizada na Av. Transamazônica, nº 550, - Bairro Centro, no
município de Apuí/AM, СЕР 69.265-000, forneceu os produtos discriminado na Nota
Fiscal Eletrônica nº 6865, serie 1, data de emissão 07/08/2023, no valor total de R$
14.490,00 (quatorze mil, quatrocentos e noventa reais) para a Câmara Municipal de
Apuí/AM.

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos
satisfatoriamente, nada constados em nossos arquivos que a desabone comercial ou
tecnicamente conforme segue em anexo documento.